SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº           , DE 2017 - PLEN

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado
Federal, a tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senador nº 102, de 2007 ao
Projeto de Lei do Senado nº 61, de 2015 (já se encontra apensado aos PLS´s nºs
301/2011, 280/2014 e 363/2014), por versarem sobre o mesmo assunto, qual
seja, alterações na estrutura do Sistema Financeiro Nacional.

Sala das Sessões, em

SENADOR ROMERO JUCÁ
Líder do Governo no Senado Federal

S
F

/
1

7
6

4
7

.
3

7
2

4
2

-
3

3

00991/2017
RQS